[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日
　永平寺町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

代理受領に係る委任状

私は、永平寺町木造住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり委任します。

記
	補助事業名

	補助事業実施場所

　私は、上記事業において、補助金の受領の委任を受けることを承諾します。
　事業者（受任者）
	住所又は所在地

	商号又は名称

	役職・代表者氏名